

Papero ApS
Nansensgade 67, kl. tv., 1366 København K
CVR-nr. 37 83 44 40
Årsrapport
1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023.

Charlotte Selvig Svensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Papero ApS
Nansensgade 67, kl. tv.
1366 København K

CVR-nr.: 37 83 44 40
Stiftet: 29. juni 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Charlotte Selvig Svensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere kunst, undervisning og formidling samt dermed beslægtet aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -65.544 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne jf. Selskabsloven § 119. Selskabets ledelse overvejer selskabets fremtid. Det er ledelsens forventning at selskabet i de kommende regnskabsår vil kunne reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne have en væsentlig påvirkning på selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-31.859	21
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.011	-26
Øvrige finansielle omkostninger	-59.824	-3
Resultat før skat	-117.694	-8
Årets resultat	-117.694	-8
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-117.694	-8
Disponeret i alt	-117.694	-8

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	637.405	663
	Materielle anlægsaktiver i alt	637.405	663
	Anlægsaktiver i alt	637.405	663
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	41
	Andre tilgodehavender	6.163	0
	Tilgodehavender i alt	6.163	41
	Likvide beholdninger	34.137	40
	Omsætningsaktiver i alt	40.300	81
	Aktiver i alt	677.705	744

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-731.306	-614
Egenkapital i alt	-681.306	-564
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.355.900	1.304
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.355.900	1.304
Anden gæld	3.111	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.111	4
Gældsforpligtelser i alt	1.359.011	1.308
Passiver i alt	677.705	744

1 Kapitaltab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-613.612	-563.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	-117.694	-117.694
	50.000	-731.306	-681.306

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne jf. Selskabsloven § 119. Selskabets ledelse overvejer selskabets fremtid. Det er ledelsens forventning at selskabet i de kommende regnskabsår vil kunne reetablere egenkapitalen.

2. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, som ikke har modtaget vederlag i regnskabsåret.

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2022

Kostpris 31. december 2022

Af- og nedskrivninger 1. januar 2022

Årets afskrivninger

Af- og nedskrivninger 31. december 2022

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
	<u>780.341</u>	<u>780</u>
	<u>780.341</u>	<u>780</u>
	-116.925	-91
	<u>-26.011</u>	<u>-26</u>
	<u>-142.936</u>	<u>-117</u>
	<u>637.405</u>	<u>663</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Charlotte Selvig Svensen

Direktør og dirigent

Serienummer: 57d6feda-06cc-4dd7-8f27-14a5417dff90

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-02-28 06:13:09 UTC



Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-316259877058

IP: 37.96.xxx.xxx

2023-02-28 06:21:51 UTC



Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36535676

IP: 193.106.xxx.xxx

2023-02-28 08:51:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: B4JUD-062GG-57NE0-ATAF1-D3ZWI-Q07D2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>